
 
 

 

Mall val vid årsmöte 
Mall att fylla i samband med årsmöte och skicka in till Apotekarsocietetens kansli 
 
Styrelse                                            

Ordförande Mikael Hedeland mikael.hedeland@ilk.uu.se Omval 

Ledamot Per Andrén per.andren@farmbio.uu.se Omval 

Ledamot Moa Andresen Bergström moa.andresen.bergstrom@vgregion.se Omval 

Ledamot Ylva Hedeland ylva.hedeland@medsci.uu.se Omval 

Ledamot Mareike Lutz mareike.lutz@chalmers.se Omval 

Ledamot György Marko-Varga gyorgymarkovarga@hotmail.com Omval 

Ledamot Anders Larsson anders.larsson@akademiska .se Omval 

Ledamot Douglas Westerlund douglas.westerlund@ilk.uu.se Omval 

Ledamot Anders Karlsson anders.as.karlsson@astrazeneca.com Omval 

Ledamot Ahmad Amini ahmad.amini@lakemedelsverket.se Omval 

Ledamot Kim Kultima kim.kultima@medsci.uu.se Omval 

Ledamot Ann Brinkmalm ann.brinkmalm@neuro.gu.se Omval 

 
Fullmäktige ordinarie   

Ledamot Mikael Hedeland Omval 

Ledamot György Marko-Varga Omval 

 
Fullmäktige suppleant 

Ledamot Per Andrén Omval 

Ledamot Mareike Lutz Omval 

              
Valberedning 

Sammankallande Ulrika Nilsson ulrika.nilsson@mmk.su.se Omval 

Ledamot Helena Idborg helena.idborg@ki.se Omval 

Ledamot Reza Shariatgorji reza.shariatgorji@farmbio.uu.se Omval 

 


